ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ (ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ)

"МЕЖДУНАРОДНАЯ АКАДЕМИЯ БИЗНЕСА И НОВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ (МУБИНТ)"

ПРИКАЗ

«29» сентября 2021 г.       № 417-од

О зачислении в число обучающихся

В соответствии с Правилами приема в Образовательную организацию высшего образования

(частное учреждение) "Международная академия бизнеса и новых технологий (МУБиНТ)", на

основании личных заявлений, согласия на зачисления и решения Приемной комиссии

приказываю:

шифр 01

1. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить

в число обучающихся 1 курса очно-заочной формы обучения направления подготовки

«Менеджмент» в группу 21-МБ531 (Полное возмещение затрат) с 29.09.2021:

№ Фамилия, имя, отчество
Зачетная

книжка

Количество

набранных

баллов

 1.  Аксенову Ирину Евгеньевну 493616 175

 2.  Аникину Дарью Андреевну 474685 195

 3.  Бекбулатова Алексея Сергеевича 238747 210

 4.  Белову Юлию Алексеевну 352646 215

 5.  Бобрякову Екатерину Сергеевну 859689 176

 6.  Богомолову Яну Владимировну 759299 235

 7.  Вахрушева Павла Борисовича 496216 205

 8.  Грачеву Алёну Аркадьевну 139876 138

 9.  Григорьева Дмитрия Константиновича 415553 210

10.
Жилинского Дмитрия Валерьевича 394943 260

11.
Зайцеву Валерию Александровну 534316 255

12.
Канину Дарину Михайловну 711228 175

13.
Капкову Елизавету Александровну 255193 240

14.
Колотову Арину Валентиновну 294317 270

15.
Конусову Анну Сергеевну 851442 245

  2  2

16.
Митрофанова Ивана Николаевича 497277 270

17.
Плашкину Екатерину Анатольевну 452517 219

18.
Попова Антона Вадимовича 213641 255

19.
Попова Артема Вадимовича 263455 235

20.
Репина Илью Евгеньевича 377116 205

21.
Рыжову Екатерину Андреевну 616654 260

22.
Смирнова Ивана Александровича 966122 180

23.
Федосеева Юрия Викторовича 271193 225

24.
Федотову Арину Евгеньевну 646438 235

25.
Хрупова Даниила Григорьевича 343328 145

26.
Чернышова Владислава Георгиевича 718995 140

27.
Шестакову Ангелину Олеговну 166496 250

2. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить

в число обучающихся 1 курса очно-заочной формы обучения направления подготовки

«Юриспруденция» в группу 21-ЮБ521 (Полное возмещение затрат) с 29.09.2021:

№ Фамилия, имя, отчество
Зачетная

книжка

Количество

набранных

баллов

 1.  Бакреу Елизавету Васильевну 866625 190

 2.  Борзову Анну Николаевну 475816 260

 3.  Борисовского Дмитрия Александровича 784124 195

 4.  Головкина Илью Юрьевича 955491 225

 5.  Данилова Дмитрия Николаевича 684998 200

 6.  Иванова Виталия Сергеевича 169596 235

 7.  Ильичева Никиту Александровича 346444 215

 8.  Капустина Алексея Сергеевича 892353 255

 9.  Кондратьева Никиту Александровича 125233 190

10.
Лагузову Елизавету Николаевну 712965 230

11.
Перетягина Антона Андреевича 194836 165

  3  3

12.
Петрова Александра Александровича 537487 210

13.
Савватина Дениса Вячеславовича 378283 205

14.
Смирнова Ивана Владимировича 799111 240

15.
Соколова Владислава Алексеевича 838981 195

16.
Филиппову Марию Михайловну 963579 154

17.
Чихачева Дмитрия Алексеевича 861599 142

18.
Шевченко Александра Эдуардовича 273537 220

3. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших

по конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения,

зачислить в число обучающихся 1 курса очно-заочной формы обучения направления

подготовки «Юриспруденция» в группу 21-ЮБ511 (Полное возмещение затрат) с

29.09.2021:

№ Фамилия, имя, отчество
Зачетная

книжка

Количество

набранных

баллов

 1.  Милова Артема Владимировича 986739 200

4. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших

по конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения,

зачислить в число обучающихся 1 курса очно-заочной формы обучения направления

подготовки «Экономика» в группу 21-ЭБ521 (Полное возмещение затрат) с 29.09.2021:

№ Фамилия, имя, отчество
Зачетная

книжка

Количество

набранных

баллов

 1.  Бурову Оксану Юрьевну 289527 230

 2.  Бутунбоева Абдулазиза 983295 205

 3.  Зажицкого Тимура Владимировича 972685 133

 4.  Зальцман Анну Сергеевну 754296 150

 5.  Иванова Дмитрия Александровича 563792 245

 6.  Ивашенцеву Людмилу Александровну 845435 235

7. Костянко Веронику Алексеевну 936351 142

 8.  Кутузову Марию Александровну 411399 205

 9.  Тихомирову Дарью Романовну 187245 188

10.
Чечельницкого Кирилла Борисовича 965347 183

11.
Шутову Викторию Михайловну 969176 185

  4  4

12.
Якуничеву Татьяну Олеговну 144657 140

5. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших

по конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения,

зачислить в число обучающихся 1 курса очно-заочной формы обучения направления

подготовки «Экономика» в группу 21-ЭБ511 (Полное возмещение затрат) с 29.09.2021:

№ Фамилия, имя, отчество
Зачетная

книжка

Количество

набранных

баллов

 1.  Григорьеву Викторию Сергеевну 646912 220

 2.  Ершову Надежду Алексеевну 594539 135

 3.  Киселеву Наталью Васильевну 621236 245

 4.  Панкову Екатерину Сергеевну 394593 273

 5.  Плохову Марию Вячеславовну 892363 255

 6.  Романову Екатерину Геннадьевну 566617 270

 7.  Щекочихину Анастасию Андреевну 937115 225

6. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших

по конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения,

зачислить в число обучающихся 1 курса очно-заочной формы обучения направления

подготовки «Государственное и муниципальное управление» в группу 21-МБ521 (Полное

возмещение затрат) с 29.09.2021:

№ Фамилия, имя, отчество
Зачетная

книжка

Количество

набранных

баллов

 1.  Владимирова Андрея Валерьевича 831813 161

 2.  Гайдук Констанцию Виталиевну 817245 275

 3.  Гуляева Даниила Сергеевича 319483 280

 4.  Игната Георгия Сергеевича 229834 245

 5.  Кабакову Екатерину Алексеевну 386927 265

 6.  Каримову Захру Алиевну 157121 215

 7.  Кашпор Оксану Владимировну 682621 230

 8.  Кожевина Андрея Николаевича 784329 195

 9.  Малиновского Вадима Ивановича 473954 250

10.
Рюмина Александра Юрьевича 349279 225

11.
Слепову Ирину Владимировну 263449 195

12.
Степанова Вячеслава Владимировича 591399 235

  5  5

13.
Трухину Елизавету Денисовну 556867 230

Ректор        С.В. Иванов

		2021-09-29T17:46:15+0300
	АКАДЕМИЯ МУБИНТ